

VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS

Herstedvestervej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 17 60 47 83

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Sten Nellemann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS
Herstedvestervej 2
2620 Albertslund

Telefon: 43 64 53 42

CVR-nr.: 17 60 47 83

Stiftet: 1. januar 1994

Hjemsted: Albertslund Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Sten Nellemann Jørgensen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel indenfor vand-, varme- og sanitetsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.700.383	2.599.587
1 Personaleomkostninger	-2.481.320	-2.475.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.826	-86.259
Resultat før finansielle poster	136.237	37.988
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32
Resultat før skat	136.237	38.056
2 Skat af årets resultat	-31.417	-8.372
Årets resultat	104.820	29.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	29.684
Disponeret fra overført resultat	-15.180	0
Disponeret i alt	104.820	29.684

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.712.540	1.739.750
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.802	190.418
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.847.342</u>	<u>1.930.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.847.342</u>	<u>1.930.168</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.000	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.825	471.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.877	0
Periodeafgrænsningsposter	29.500	26.100
Tilgodehavender i alt	<u>425.202</u>	<u>497.214</u>
Likvide beholdninger	787.020	607.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.307.222</u>	<u>1.199.381</u>
Aktiver i alt	<u>3.154.564</u>	<u>3.129.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.463.072	1.478.252
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	29.684
Egenkapital i alt	1.783.072	1.707.936
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	178.861	182.864
Hensatte forpligtelser i alt	178.861	182.864
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	113.318	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.318	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.104	222.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85.606
Anden gæld	740.461	930.696
Periodeafgrænsningsposter	248.748	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.313	1.238.749
Gældsforpligtelser i alt	1.192.631	1.238.749
Passiver i alt	3.154.564	3.129.549

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.202.624	2.192.129
Pensioner	236.710	247.667
Andre omkostninger til social sikring	41.986	35.544
	<u>2.481.320</u>	<u>2.475.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.420	10.418
Årets regulering af udskudt skat	-4.003	-2.046
	<u>31.417</u>	<u>8.372</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.147.900</u>	<u>2.147.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.147.900</u>	<u>2.147.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-408.150	-380.940
Årets afskrivninger	-27.210	-27.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-435.360</u>	<u>-408.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.712.540</u>	<u>1.739.750</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	847.427	973.819
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-126.392</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>847.427</u>	<u>847.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-657.009	-724.352
Årets afskrivninger	-55.616	-59.049
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>126.392</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-712.625</u>	<u>-657.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>134.802</u>	<u>190.418</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.478.252	1.478.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.180</u>	<u>0</u>
	<u>1.463.072</u>	<u>1.478.252</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	29.684	120.177
Udloddet udbytte	-29.684	-120.177
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>29.684</u>
	<u>120.000</u>	<u>29.684</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	182.864	184.910		
Udskudt skat af årets resultat	-4.003	-2.046		
	178.861	182.864		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	178.861	182.864		
	178.861	182.864		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	113.318	0	113.318	0
	113.318	0	113.318	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for kreditfaciliteter hos pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.713 t. kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten Nelleman Holding ApS, CVR-nr. 30 17 75 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skatte- styrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.